
24 

UCHWAŁA Nr LI/1572/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 marca 2009 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-
wym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) - Rada m. st. Warszawy 
uchwala co następuje: 

§ 1.1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ul. Żelazną na odcinku od ul. Nowolipie do ul. Nowolipki. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, z dniem wejścia w życie uchwały traci status drogi publicznej w rozu-
mieniu art. 1 ustawy o drogach publicznych, stając się drogą wewnętrzną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 
 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 

2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008r. 
Nr 54, poz. 326 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 


